[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________ 2020 года                                                                             № ____
О внесении изменений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 23 декабря 2019 года № 73 «О наделении полномочиями  администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении закрепленных доходов бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района»

В связи с необходимостью дополнения перечня главных администраторов доходов местного бюджета и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов местного бюджета и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, в целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 18 декабря 2013 года № 125н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации», приказа Федерального казначейства от 17 октября   2016 года № 21н «О порядке открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства», п о с т а н о в л я ю:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 23 декабря 2019 года № 73 «О наделении полномочиями  администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении закрепленных доходов бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района» следующим кодом доходов бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита  местного бюджета

	доходов и источников финансирования

дефицита

	1
	2
	3

	992

	администрация Песчаного

сельского поселения  Тбилисского района

	992
	202 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                       В.А. Олехнович
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Песчаного

сельского поселения Тбилисского района

от _________ 2020 года,  №_____

«О внесении изменений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 23 декабря 2019 года № 73 «О наделении полномочиями  администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении закрепленных доходов бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района»
Проект   внесен и подготовлен:

Экспертом, финансистом администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

  Н.А. Болдырева

Проект согласован:

экспертом специалистом администрации

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

    В.А. Олехнович

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановление:
«О внесении изменений в постановление администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района от 23 декабря 2019 года № 73 «О наделении полномочиями  администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в отношении закрепленных доходов бюджета Песчаного сельского поселения Тбилисского района»
Проект внесен: экспертом, финансистом администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района Н.А. Болдыревой
Постановление разослать:
1) специалистам и должностным лицам администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района -  1 экземпляр;

2) отделу УФК по Краснодарскому краю № 26 – 1 экземпляр;

__________                    Болдырева Нина Анатольевна      ___________ 2020 г.
(подпись)                                 8(86158) 6-04-71